令和２年 ４月２８日

お客様各位

巻信用組合

ゴールデンウィークにおける新型コロナウイルス

相談窓口の設置について

当組合では新型コロナウイルス感染症拡大により直接的・間接的な影

響を受けている、または今後受ける恐れがある事業者の方および住宅ロ

ーン等をご利用されている皆様のご返済条件の変更や新規ご融資のご相

談に対応するため、ゴールデンウィーク期間中においても下記のとおり

相談窓口を設置することといたしました。

ご予約は不要です。どうぞお気軽にご相談ください。

【ゴールデンウィークにおける新型コロナウイルス相談窓口】

設置場所 実施日 受付時間

本町支店

TEL：０２５６-７２-２３３３

 ５月２日（土）

 ５月３日（日）

 ５月４日（月）

 ５月５日（火）

 ５月６日（水）

９：００～１２：００

以上

まきしんは「地域経済の活性化」と
「地域住民の豊かな暮らしづくり」を経営理念としております

本店営業部  0256-72-7111 松野尾支店 0256-72-6555

西 川 支 店  0256-88-2330 月 潟 支 店 025-375-2950

岩 室 支 店  0256-82-2201 本 町 支 店 0256-72-2333

漆 山 支 店  0256-76-2911 西新潟支店 025-261-1181

和 納 支 店  0256-82-3361

お問い合わせ窓口・電話番号